
Id: E6B76268-660F-4809-B2B4-F8E807D9D84B. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 2/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 10 stycznia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego 

Na podstawie art.25 ust 1 i 2 i art.33 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (tekst jed. 
Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z póź.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na rozwiązanie z małżeństwem Andrzejem Lubomirem Bajgierowicz oraz Bogumiłą 
Bajgierowicz umowy oddania w użytkowanie wieczyste, nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr ewid. 562 
o pow. 714 m2 położonej w Rzepinie przy ulicy Poznańskiej, przed upływem okresu na który została zawarta 
z małżeństwem Bajgierowicz, dla której Sąd Rejonowy, Wydział Ksiąg Wieczystych w Słubicach prowadzi księgę 
wieczystą nr GW1S/00002344. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba


